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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43822805O

2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit VivaView REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjia Numer 1,Rruga Butrinti , Godina 
numer.57 në krah të Hotel Iliria,Sarande. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësim për Shitje dhe Blerje Pronash, Menaxhim 

Pronash, Qiradhënie, , Administrim 
Ambjentesh,Ndermjetsim per sherbime te ndryshme.
Klajdi Peçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2024                Deri: 14/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiPeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VivaView REAL ESTATE SHPK.
E-Mail: info@vivaview.al  
Telefon: 0692930112  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255445-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256842-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit per ndryshimin e objektit
Objekti ishte            ("Ndërmjetësim për Shitje dhe Blerje Pronash, Menaxhim Pronash, 
Qiradhënie, Agjensi Turistike, Shitje Biletash, Administrim Ambjentesh.")          u be            
("Ndërmjetësim për Shitje dhe Blerje Pronash, Menaxhim Pronash, Qiradhënie, , 
Administrim Ambjentesh,Ndermjetsim per sherbime te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283511-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 01.05.2024, ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise 50 % nga Znj.Kristinë Zhupa ne favor te Z.Klajdi Peçi. 
Depozitimi i vendimit te Asamblese ku eshte vendosur largimi i Znj.Kristinë Zhupa si 
Administratore e shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("0696919802")          u be            ("0692930112")         
Telefon 1 ishte            ("0692085456")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kristinë Zhupa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Peçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Peçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kristinë Zhupa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D85DD2-407E-4C21-90BD-7A8462D46E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DE0AB8-48DA-41FC-AA73-D7A2BE071C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A6BF0F-BFCD-42FB-BF00-D13B4B351686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A695BB-0958-4161-B567-3B9AF8C4D252
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC38295-F07B-4011-84F5-4D88C7C7B86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C9F0BC-635C-469E-BB3A-D508C997B042

